tâm Kiểm định thiết bị y tế của Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh, bao gồm:  

1. Thông tin về gói thầu 

- Số E-TBMT: IB2600047882; 

- Tên gói thầu: Cung cấp dịch vụ hiệu chuẩn trang thiết bị Trung tâm Kiểm định thiết 

bị y tế của Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh; 

- Giá gói thầu: 109.512.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm lẻ chín triệu, năm trăm mười 

hai nghìn đồng); 

- Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ; 

- Tên Chủ đầu tư: Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh; 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào giá trực tuyến rút gọn trong nước qua mạng; 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói; 

- Thời gian thực hiện gói thầu:

[...]

60; 

70; 80 

Áp suất khí quyển 

Cái 1 1.393.193 1.393.193 

22 Đồng hồ điện 

tử 

KCTB-17 Hãng sản xuất: Traceable® 

Model: 5021CC 

Max: 100 giờ 

d: 1 giây 

Hiệu chuẩn ở (s): 60; 600; 

1.800; 3.600; 5.400 

Cái 1 905.575 905.575 

Tổng cộng 109.295.984 

Bằng chữ: Một trăm lẻ chín triệu hai trăm chín mươi lăm nghìn chín trăm tám mươi bốn đồng. 

Lê Việt Hà
	2026-03-04T15:40:14+0700
	Signer's office
	Lê Việt Hà
	Signing document

Nguyễn Vũ Trung
	2026-03-05T12:30:56+0700
	Signer's office
	Nguyễn Vũ Trung
	Signing document

2026-03-05T14:12:31+0700

2026-03-05T14:12:25+0700